
2020 年 4 月 16 日 

 

新型コロナウイルス感染症対策による営業時間等変更のご案内 

 

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」を受け、感染拡大防止の観

点から、以下の対応とさせていただきます。 

オーナー様・お客様・お取引様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

◆本社・軽井沢営業所・事務局共通 

オーナー様・お客様・お取引様・弊社社員の安全確保の観点から、社員の一部について在

宅勤務に切り替えております。お問い合わせ・資料請求への対応が通常よりも遅れる場合

があります。また、いただいたお電話・メールへの対応が出来ず、改めてご対応となる場

合があります。 

 

◆定休日 

本社・事務局 ： 土曜・日曜・祝祭日 

軽井沢営業所 ： 火・水・木・金曜日のうちの 2 日間 

 

◆営業時間 

 本社・軽井沢営業所・事務局共通  10：00～16：00 

  ※不動産のご見学について、時間外でのご対応が可能な場合があります。 

   ご来場希望の方は、お電話・ホームページよりお問い合わせください。 

 

◆期間 

 2020 年 4 月 16 日（木）～2020 年 5 月 6 日（水）まで 

  ※今後の政府の発表等の状況により延長する可能性がございます。 

 

以上 

 


